Приложение 1 к Положению о лагере с дневным  пребыванием детей

	ФОРМА №1

	 Директору МКОУ Такучетская школа
Л.А. Малыхиной
_______________________________
(ф.и.о. заявителя)
_______________________________
Проживающего  по адресу:________
_______________________________
(почтовый  адрес места жительства)
_______________________________
(номер телефона, электронный  адрес (при  наличии)

ЗАЯВЛЕНИЕ
о предоставлении места в лагерь с дневным пребыванием детей с  обеспечением  двухразовым питанием  за  счет средств  краевого  бюджета без взимания  платы
Прошу рассмотреть вопрос о предоставлении места  в лагерь с дневным пребыванием детей с  обеспечением  двухразовым питанием за  счет средств  краевого  бюджета без взимания  платы  в  МКОУ Такучетская школа
моему ребенку _______________________________________________________________________,
(ФИО ребенка,  дата рождения, место рождения)
проживающей (ему) по адресу  ________________________________________________________
(почтовый адрес места жительства)
__________________________________________________________________________________
(наименование документа, удостоверяющего личность,
__________________________________________________________________________________
серия и номер документа, дата выдачи, наименование выдавшего органа)
1. Уведомление  о принятом решении  прошу направить (нужное отметить знаком "V" с указанием реквизитов):

	по почтовому адресу: ___________________________________________________
(почтовый адрес)

	на адрес электронной почты: ____________________________________________
(адрес электронной почты)

2.    Сведения   о  составе  семьи  заявителя  (фамилия,  имя,  отчество (последнее   при   наличии)  члена  семьи,  степень  родства  (свойства)  с  заявителем) <1>:
___________________________________________________________________________
___________________________________________________________________________
___________________________________________________________________________
3. [bookmark: p92]Сведения  о  доходах  заявителя  и  членов его семьи за 3 последних календарных месяца, предшествующих месяцу подачи заявления <2>:
___________________________________________________________________________
___________________________________________________________________________
___________________________________________________________________________
4. К заявлению прилагаю следующие документы:
___________________________________________________________________________
___________________________________________________________________________
___________________________________________________________________________
5. Я, ________________________________________________________________,
(фамилия, имя, отчество (последнее при наличии) заявителя)
руководствуясь  статьей  9  Федерального  закона  от 27.07.2006 N 152-ФЗ "О персональных  данных",  выражаю  согласие  на  обработку  моих персональных данных   и   моего ребенка,  указанных  в  настоящем  заявлении,  а  также документах, представленных с настоящим заявлением <3>.
_________________   _______________________________________________________
     (дата)                                                                     (подпись заявителя)

"__" ____________ 20__ года            _____________/_________________
                                                               (подпись)     (Ф.И.О, должность ОТВЕТСТЕННОГО ЛИЦА ПРИНИМАЮЩЕГО ДОКУМЕНТЫ)

	ФОРМА №2

	Директору МКОУ
Такучетская школа
Л.А. Малыхиной
_______________________________
(ф.и.о. заявителя)
_______________________________
Проживающего по адресу: ________
_______________________________
(почтовый  адрес места жительства)
_______________________________
(номер телефона, электронный  адрес (при  наличии)

ЗАЯВЛЕНИЕ
о предоставлении места  в лагерь с дневным пребыванием детей с  обеспечением  двухразовым питанием  за  счет средств  краевого  бюджета с частичной оплатой  стоимости питания

[bookmark: _GoBack]Прошу рассмотреть вопрос о предоставлении места  в лагерь с дневным пребыванием детей с  обеспечением  двухразовым питанием за  счет средств  краевого  бюджета с частичной оплатой  стоимости питания в  МКОУ Такучетская школа
моему ребенку __________________________________________________________________,
(ФИО ребенка,  дата рождения, место рождения)
проживающей (ему) по адресу ___________________________________________________
(почтовый адрес места жительства)
_____________________________________________________________________________
(наименование документа, удостоверяющего личность,
_____________________________________________________________________________
серия и номер документа, дата выдачи, наименование выдавшего органа)
1. Уведомление  о принятом решении  прошу направить (нужное отметить знаком "V" с указанием реквизитов):

	по почтовому адресу: ___________________________________________________
(почтовый адрес)

	на адрес электронной почты: ____________________________________________
(адрес электронной почты)

6. К заявлению прилагаю следующие документы:  _________________________________
_______________________________________________________________________________
_______________________________________________________________________________
7. Я, ________________________________________________________________________,
(фамилия, имя, отчество (последнее при наличии) заявителя)
руководствуясь  статьей  9  Федерального  закона  от 27.07.2006 N 152-ФЗ "О персональных  данных",  выражаю  согласие  на  обработку  моих персональных данных   и   моего ребенка,  указанных  в  настоящем  заявлении,  а  также документах, представленных с настоящим заявлением.
_________________   _______________________________________________________
     (дата)                                                                     (подпись заявителя)
"__" ____________ 20__ года            _____________/_________________
(подпись)     (Ф.И.О, должность ОТВЕТСТЕННОГО ЛИЦА ПРИНИМАЮЩЕГО ДОКУМЕНТЫ)

Родитель (законный представитель)  вправе отказаться от места в  лагере с дневным пребыванием детей с обеспечением двухразовым питанием за счет средств краевого бюджета детей, без взимания платы, о чем он лично письменно уведомляет муниципальное образовательное учреждение не позднее чем за 5 (пять) рабочих дней до начала оздоровительной смены в лагере с дневным пребыванием детей.

ОЗНАКОМЛЕНА:
_________________   ___________________    ____________________________________
     (дата)                           (подпись заявителя)                 (ФИО заявителя)